Poder Legislativo
          Município de Pinhão-PR

AV. HIPOLITO AIRES DE ARRUDA, 28 – TEL. 55 (42) 3677-8100 -BAIRRO LINDOURO-CEP 85.170-000 PINHÃO-PR
– E-mail: camarapho@hotmail.com – Site: www.pinhao.pr.leg.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA Nº.  06/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2023

OBJETO: Têm como objeto a contratação de um empresa especializada para prestação

de serviços de envios de dados necessários ao E-Social da Câmara de Vereadores de

Pinhão – Paraná, referentes a: Programa de Gerenciamento de Riscos - PGR; Programa

de Controle Médico de Saúde Ocupacional - PCMSO  e  Laudo Técnico das Condições

Ambientais do Trabalho – LTCAT, lançamentos das informações na Plataforma do E-

social eventos - S-2210, S-2220 e S-2240 no portal do E-SOCIAL. Visitas técnicas em

todos os locais de atividades, Comunicação de Acidente de Trabalho – CAT, lançamento,

investigação e acompanhamento dos acidentes de trabalho (trajeto).

CONTRATANTE: Câmara de Vereadores de Pinhão-PR.

CONTRATADA: Vita Kline – Clínica Médica e Medicina do Trabalho.

CNPJ: 24.342.137/0001-92 - Pinhão-PR.

VALOR GLOBAL: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 72 e Art. 75, inciso I, da Lei 14.133/2021.

Pinhão, 06 de junho de 2023.

Luiz Hamilton Kitcky
Presidente da Câmara Municipal

		2023-06-07T08:57:51-0300